VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 4995/VPCP-QHQT
V/v nhập khẩu càng phanh ô tô qua sử dụng để sản xuất tại Việt Nam và tái xuất cho Đan Mạch
	Hà Nội, ngày 31 tháng 7 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Công Thương;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 5618/BKh-KTĐN, ngày 16 tháng 7 năm 2008) về việc nhập khẩu càng phanh ô tô qua sử dụng để sản xuất tại Việt Nam và tái xuất cho Đan Mạch, tiếp theo công văn số 672/VPCP-QHQT, ngày 04 tháng 7 năm 2008, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét đề nghị nhập khẩu càng phanh đã qua sử dụng của Công ty Scandinavian Brake Systems của Đan Mạch theo đúng quy định của pháp luật.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, KTTH, KTN, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3). 17
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc